
Media Pembelajaran

PPG DALJAB UNESA 2021 Tahap 1
Oleh : Dwi Widiya Asnani

TEMA  :  TANAMAN
SUB TEMA  :  TANAMAN SAYURAN

SUB SUB TEMA  :  KANGKUNG



TANAMAN  KANGKUNG

A. AKAR 

B. BATANG 

C. DAUN 

D. BUNGA 



TANAMAN  KANGKUNG

DI TANAM DI TANAH DI TANAM DI AIR



TANAMAN  KANGKUNG

DI TANAM DI TANAH DI TANAM DI AIR



Urutan Gambar Cara Menanam Biji Kangkung (1-6 )

1

65

43

2




